
 

 
 

 

 
 

AVISO DE EDITAL 
 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 
 
 
 
 
 

Acha-se aberto na PRODESAN, o Pregão Eletrônico nº 025/2023 – Processo nº 655/2023 
cujo objeto é a contratação de empresa ou cooperativa para prestação de serviços de 
intermediação e agenciamento de serviços de transporte individual remunerado de 
passageiros via aplicativo web e mobile com apoio operacional e tratamento de dados, 
provedores apoio operacional e tratamento de dados, provedores de serviços de 
aplicação e serviços de hospedagem da Internet, provedores de conteúdo e outros 
serviços de informação na Internet, a serem utilizados exclusivamente por funcionários da 
PRODESAN, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, conforme especificações 
constantes no Anexo I – Termo de Referência, do Edital. 
 
O encerramento do recebimento das propostas dar-se-á em 21/11/2023, às 9h e a disputa 
de lances ocorrerá no dia 21/11/2023 às 10h.  
 
O Edital, na íntegra, encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico 
www.licitacoes-e.com.br,  sob nº 1024175, que poderá também ser acessado pelo Portal 
da Prodesan – www.prodesan.com.br - na aba “Licitações”. 
 
Para quaisquer esclarecimentos, entrar em contato pelo telefone (13) 3229-8000 ramal 
182, e/ou e-mail: licitacao@prodesan.com.br. 
 
 
 
 

Santos, 24 de outubro de 2023. 
 
 
 

 
MARY CHRISTINE DA SILVA SANTOS 

Departamento de Licitações e Compras - DELIC 
 
 
 
 

OBS.: Publicar no D.O. de Santos no dia 25/10/2023 


